
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 12 stycznia 2015 r. 

Poz. 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

w sprawie wzorów formularzy stosowanych przez komisje lekarskie podległe Szefowi Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 oraz w związku z art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.
1)

) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Komisje lekarskie podległe Szefowi Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego przy orzekaniu w 

sprawach, o których mowa w art. 59a ust. l ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu, stosują następujące dokumenty: 

1) karta skierowania do regionalnej komisji lekarskiej Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, której wzór 

określa załącznik nr l do zarządzenia; 

2) protokół badania regionalnych komisji lekarskich Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Centralnej 

Komisji Lekarskiej Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, którego wzór określa załącznik nr 2 do 

zarządzenia; 

3) rejestr orzeczeń regionalnych komisji lekarskich Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Centralnej 

Komisji Lekarskiej Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, którego wzór określa załącznik nr 3 do 

zarządzenia; 

4) zawiadomienie Centralnej Komisji Lekarskiej Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, którego wzór 

określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 stycznia 2015 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Dariusz ŁUCZAK 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 

1578, z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627 i 908, 

z 2013 r. poz. 628, 675, 1247 i 1351 oraz z 2014 r. poz. 502, 616, 1055 i 1822. 


